
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Β.Ε.Ε. 

ΕΒΟ – ΠΥΡΚΑΛ 

 

 

 

 

 
 
 
 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 111 TΗΛ. +30- 210 9799 000                                   ΓΕΜΗ: 131982201000 

172 37 ΥΜΗΤΤΟΣ Fax    +30- 210 9799 162                                                                Α.Φ.Μ.: 997180750 
ΑΘΗΝΑ E-mail: info@eas.gr      ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 

  Web: www.eas.gr 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

«ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

(ΕΒΟ-ΠΥΡΚΑΛ) 

 

με αριθμό 314/16.04.2025 ημέρα Τετάρτη & ώρα 17:00 

 

Τόπος: Η έδρα της Εταιρείας, Ηλιουπόλεως 111, Υμηττός. 

Χρόνος: 16η Απριλίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 17:00 

Παρόντες: Ο κ. Αθανάσιος Τσιόλκας  – Πρόεδρος Δ.Σ.. 

Ο κ. Χριστόφορος-Εμμανουήλ Μπουτσικάκης – Διευθύνων Σύμβουλος, ο κ. Χρήστος Σεκαράς, Μη 

Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., ο κ. Ιωάννης Αναστασόπουλος, Ανεξάρτητο/Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., ο 

κ. Αγαμέμνων Χριστοδούλου, Μη Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ. και ο κ. Βίκτωρας Γεράρδης, 

Εκπρόσωπος των Εργαζομένων/Μη Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ.. 

Απών (αν και εκλήθη νομίμως): Ο κ. Μιχαήλ Χατζής, Ανεξάρτητο/Μη Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ. 

Γραμματέας :  H κ. Αναστασία Ζέρμα. 

 

Στη συνέχεια,  κι αφού διαπιστώνεται, η από τον νόμο και το καταστατικό απαρτία, το Διοικητικό 

Συμβούλιο αρχίζει την συνεδρίαση. 

.………………………………………………...………………………………………………...………………

…………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Θέμα 7ο: Ματαίωση του διαγωνισμού που προκηρύχθηκε με τη διακήρυξη 03/ΚΔ/2025 με 

κλειστή διαδικασία για τη σύναψη συμφωνίας – πλαίσιο με έναν ανάδοχο για το 

έργο «Υπηρεσίες Παροχής Υπηρεσιών Διάθεσης Ανθρώπινου Δυναμικού για την 

υλοποίηση – υποστήριξη βιομηχανικών προγραμμάτων παραγωγής από τα 

Ελληνικά Αμυντικά Συστήματα ΑΒΕΕ», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, προϋπολογισθείσας 

αξίας  14.235.600,00 € μη περιλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% (17.652.144,00€ 

περιλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι 50% της ως άνω 

mailto:info@eas.gr
ΑΔΑ: ΨΜΒΓ46ΨΧΗΘ-2ΡΘ



ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Β.Ε.Ε. 

ΕΒΟ – ΠΥΡΚΑΛ 

 

 

 

 

 
 
 
 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 111 TΗΛ. +30- 210 9799 000                                   ΓΕΜΗ: 131982201000 

172 37 ΥΜΗΤΤΟΣ Fax    +30- 210 9799 162                                                                Α.Φ.Μ.: 997180750 
ΑΘΗΝΑ E-mail: info@eas.gr      ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 

  Web: www.eas.gr 

 

εκτιμώμενης αξίας, ήτοι 7.117.800,00€ μη περιλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% 

(8.826.072,00€ περιλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 

…………………………..……………………………………………………………...…………..……………

………………..……………………………………………………………………….……………………....… 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ꞉ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη την από 11.04.2025 εισήγηση της Διεύθυνσης 

Προμηθειών και ύστερα από διαλογική συζήτηση, αποφασίζει «ομόφωνα»: 

 

1. Τη ματαίωση του διαγωνισμού που προκηρύχθηκε με την υπ’ αριθ. 03/ΚΔ/2025 

διακήρυξη με κλειστή διαδικασία για τη σύναψη συμφωνίας – πλαίσιο με έναν ανάδοχο 

για το έργο «Υπηρεσίες Παροχής Υπηρεσιών Διάθεσης Ανθρώπινου Δυναμικού για την 

υλοποίηση – υποστήριξη βιομηχανικών προγραμμάτων παραγωγής από τα Ελληνικά 

Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε.», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, προϋπολογισθείσας αξίας  14.235.600 € μη 

περιλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% (17.652.144 € περιλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) με 

δικαίωμα προαίρεσης μέχρι 50% της ως άνω εκτιμώμενης αξίας, ήτοι 7.117.800 € μη 

περιλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% (8.826.072 € περιλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) 

2. Την παροχή εξουσιοδότησης στο Διευθύνοντα Σύμβουλο, κ. Χριστόφορο - Εμμανουήλ 

Μπουτσικάκη, για την υπογραφή των εγγράφων που θα απαιτηθούν στο πλαίσιο της 

ανωτέρω διαδικασίας.  

3. Η απόφαση είναι άμεσα εκτελεστή. 

 …….…………………………………………………….……...…………………….……………... 

 ….………………………….……………………...…………….…………………………………… 

 

Ακριβές  απόσπασμα από το Βιβλίο 

Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου 

 

 

 

Αθανάσιος Τσιόλκας 

Πρόεδρος Δ.Σ. 

mailto:info@eas.gr
ΑΔΑ: ΨΜΒΓ46ΨΧΗΘ-2ΡΘ


		2025-04-17T09:50:17+0300
	ATHANASIOS TSIOLKAS


		2025-04-17T11:49:19+0300
	Athens




